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LNK sh.p.k -Bilanc viti 2018

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare
Banka -34,444

Arka 30,500

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sherbime 1,449,800,550
Debitore,Kreditore te tjere 127,753,451
Paradhenie per furnitoret Nuk ka
Tatim mbi fitimin Nuk ka
Tvsh 1,166,009
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
Huadhenie afatshkurter 6,311,759
Inventari 2,500,000
Lendet e para Nuk ka
Inventari Imet Nuk ka
Prodhim ne proces Nuk ka
Produkte te gatshme Nuk ka
allra per rishitje Nuk ka
Parapagesa per furnizime Nuk ka
Kons.lvn.Imet Nuk ka
Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka

Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
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> Shpenzime te periudhave te ardhshme

Il

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

> Pjesemarrje te tiera: ne njesi te kontrolluara

2 Aktive afatgjata rlr‘{at‘é.ria‘lle

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo,materiale

5 Kapitali aksioner i:pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

I

1

2

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet |

Huamarjet

Overdraftet bankare

Huamarrje afat shkuatra'

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme n&aj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per" TAIP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore,;.bert Tvsh-ne
Detyrime tatimoré'péfﬁ Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrihe ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Parapagime
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4,843,540

Nuk ka
Nuk ka
2,087,100
5,192,680
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
429,832,475
14,645,020
2,603,459
951,714
27,517,416
Nuk ka
Nuk ka
49,634,872
Nuk ka
16,398,320
412,962,539
Nuk ka
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Provizionet afatshkurt_ra : _ 102,391,330

PASIVET AFATGJATA - . Nuk ka
Huat afatgjata ‘ T A o ) Nuk ka
Hua,bono dhe detyrih}e hga geraja financiare ' ‘ 48,306,830
Bono te konvertueshme = ... .. ... . ... Nukka
Huamarje te tjera afatgjata 17,876,990
Grantet dhe te ardhurat £ shiyra : o Nuk ka
Provizonetafaigiala .. Nukka
KAPITALI = o St Nukka
Aksionet e paklces(PFiekmasnhduam) _ | Nuk ka
Kapitali aksionerévefie:shoq;inalefﬁf(ﬁz;iéﬁkbﬁsé)“‘ o ~ Nukka
Kapitali aksionar [E— R 200,100,000
Primiaksionit . o Nuk ka
Njesite ose aksmnetem&sammegatwe) ' “ Nukka
Rezervat stafutere? .2 o  Nukka
Rezervat ligiore = § , 20,010,000
Rezervate tiera - - . % . : 264,835,352
Fitimet e pa shpe‘mdarav SR ' Leke
Humbja e vitit ﬂﬁanbiar ' o = ' -3,539,884

o Humibja bruto e ushtrimit s L Leke -3,539,884

e Shpenzimete pazbriteshme = Leke

° melzpara fatimit e Leke

o Tatmn’mbxfﬁmm ' 7“ e o Leke 0
Shénime té tlera Shpqeguese L s s

Ngjarje te ndodhurapas datessehﬂancst perte cxlat.behen rregulllme apo ngjarje te

ndodhura pas datesisebilancit pere cilat:nuk behen rreguliine nuk ka.

periudhes rraportuese’ghe ‘ge origjim nukka.-

Gabime materialede: ndodhmanepenudhat kontabelte mepareshme te konstatuara gjate

PerDreltlmm e Njesise Ekonomike

( Enkelev Kurtl )




